

**TARTUMAA ARENDUSSELTS**  
**JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL**  
Tüki-Üleoja 4, Tähtvere vald

18.10.2016

Koosoleku juhataja: Liis Pärtelpoeg  
Protokollija: Kristiina Tammets

Osalesid: Liis Pärtelpoeg, Priit Lomp, Tõnu Muru, Gea Järvela, Ain Avi, Taivo Prants, Lilian Saage, Nikolai Männik, Aleksandr Širokov ja Kristiina Tammets.

**Juhatuse koosoleku päevakava, 18.10.2016 kell 17:30-19:30**

1. Kadri Püü lähetuse kinnitamine Soome 20.-22.10 seoses seminariga;
2. TASi laenulepingu pikendamine MESiga 2 kuud;
3. 4 projektitaotluse lubamine/mittelubamine hindamisele (ei esitanud tähtajaks PRIA vormi);
4. Peipsi Järvefestivali projektitaotluse omafinantseeringu katmine;
5. Juhatuse esimehe ja aseesimehe valimine.

**1. Kadri Püü lähetuse kinnitamine Soome 20.-22.10 seoses seminariga**

Soome ja Luxembourgigi partnerid on esitanud ametliku kutse osalemiseks rahvusvahelises koostööprojektis. Soomes toimub seminar, kus peamiseks teemaks on tegevuste arutelu. Projekti ideekavand lisatud. TASi poolelt on vajadus, saada rohkem informatsiooni otsuse tegemiseks, kas selles projektis kaasa lüüa või mitte. Partnerid on väga usaldusväärsed.

**OTSUS:** kinnitada Kadri Püü lähetus Soome 20.-22.10 ja maksta päevaraha 50 eurot päeva kohta 3 päeva eest.

**2. TASi laenulepingu pikendamine MESiga 2 kuud**

Planeeritavalt laekub PRIAst maksetaotluse alusel ca 55 000 eurot novembri lõpus või detsembri alguses. Menetlemise tähtaeg on antud maksetaotlusel 22.11. Laenulepingu tähtaeg on 31.10. Vajadus laenulepingu pikendamiseks on 2 kuud. MESiga on pikendamine läbi räägitud.

**OTSUS:** pikendada TASi laenulepingut MESiga kuni 31.12.2016.

**3. 4 projektitaotluse lubamine/mittelubamine hindamisele (ei esitanud tähtajaks PRIA vormi)**

4 taotlejat ei esitanud tähtaegselt PRIA vormi, kuid soovivad oma taotluse ennistamist hindamisele. Avaldused koos põhjendustega lisatud.

Arutelu juhatause liikmete vahel. Pretsedendi loomist ei poolda keegi, edaspidi tekib küsimus, et kuhu me piiri tõmbame.

**OTSUS:** mitte ennistada taotlejate MTÜ Lõhmuse Koda, Põllumajandusmuuseum, Tartumaa Noorsootöötajate Ühendus, Puhja kogudus taotlusi hindamisele.

**4. Peipsi Järvefestivali projektitaotluse omafinantseeringu katmine**

Tegemist on MTÜ Peipsimaa Turismi projektiga Järvefestivali korraldamiseks. Projekt on rahastatud kalaliidrist ja ellu viidud suvel 2016. Avaldus omafinantseeringu katmiseks on lisatud kirjale, samuti kokkuvõtte projektist.

Küsimus, miks antud taotlus tuleb tagant järgi. Kristiina Tammets andis edasi Kadi Ploomi selgituse avalduse kohta. Avaldus antud projekti omafinantseeringu katmiseks Peipsimaa Turismilt tuli



eelmisel nädalal seetõttu, et antud projekti rahastamisotsus tuli PRIAst ka eelmisel nädalal.

**OTSUS:** katta MTÜ Peipsimaa Turismi projekti “Järvefestival” omafinantseering summas 640 eurot TASi projektide omafinantseeringute eelarvest.

## 5. Juhatuse esimehe ja aseesimehe valimine

Juhatuse liikmete arvamuste ring senise juhatuse töökorralduse ning juhatuse esimehe ja aseesimehe töö kohta. Juhatuse liikmed nentisid, et töö on sujunud väga hästi, koostöö on toiminud ning juhatuse esimees ja aseesimees on hästi oma tööga hakkama saanud. Eraldi tunnustati suurt tööd liikmemaksude osas ja läbirääkimistes omavalitsustega. Märgiti, et kohati on isegi liiga mugav olnud ja osad juhatuse liikmed tõid välja, et nemad sooviksid rohkem panustada TASi tegevustesse ning realiseerida paremini oma potentsiaali. Tegevjuht tõi esile, et rahu ja stabiilsus on võimaldanud hea töökeskkonna ning tegevmeeskonna koostöö juhatusega, juhatuse esimehe ja aseesimehega on olnud meie arvates väga hea. Esimees ja aseesimees on panustanud olulisel määral oma aega ja teadmisi TASi tegevuste läbiviimiseks.

Järgneb kandidaatide seadmine. Priit Lomp esitab kandidaadiks Liis Pärtelpoja ja Aleksandr Širokov esitab kandidaadiks Lilian Saage.

Kandidaadid saavad sõna.

Lilian Saage peamine sõnum on, et tema soovib tuua juhatusse uusi tuuli, tuua juhatus välja nõ mugavustsoonist ning suuremat tähelepanu pöörata sellele, et juhatuse liikmed osaleksid aktiivselt diskussioonides ning panustaksid senisest enam TASi tegevustesse. Samuti soovib ta suuremat diskussiooni luua liikmetega.

Liis Pärtelpoeg ütleb, et ilmselt väga suuri muutusi tema ametisolemise ajal ei tule, kuid suuremat tähelepanu soovib pöörata liikmete kaasamisele ja teeb ettepaneku, et seda võiksime teha juhatuse liikmetega kõik koos, mõelda välja, mida teha ja siis teha ühiselt.

Järgneb salajane hääletus ja seejärel häälte lugemine. Lilian Saage saab 5 häält ja Liis Pärtelpoeg saab 4 häält.

Järgneb juhatuse aseesimehe valimine. Eelnevalt on juhatuse liikmed olnud nõus, et juhatuse aseesimehe nimetab valitud esimees. Lilian Saage teeb ettepaneku Taivo Prantsile asuda aseesimehe kohale. Taivo Prants loobub. Seejärel teeb Lilian Saage ettepaneku Aleksandr Širokovile asuda aseesimehe kohale. Aleksandr Širokov on nõus asuma aseesimehe kohale.

**OTSUS:** kinnitada TAS juhatuse esimeheks Lilian Saage ja aseesimeheks Aleksandr Širokov kuni 20.01.2018.

Kristiina Tammets informeerib, et sai eile kutse LEADER/CLLD seminarile Brüsselis ja kohtumisele Euroopa Maapäeva asjus 09.-11.11. See lähetus tuleks siis järgmises juhatuses kinnitada.

Lepitakse kokku, et seoses ELARDiga toimuvatest erakorralistest lähetustest teavitab Kristiina Tammets juhatus e-kirja teel ja vastavad lähetused kinnitatakse siis tagantjärei järgmisel koosolekul.

Koosoleku juhataja  
Liis Pärtelpoeg

Protokollija  
Kristiina Tammets